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Kamera HikVision
DS-2CD1043G2-I/2.8MM
Cena brutto 440,00 zł

Cena netto 357,72 zł

Cena poprzednia 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta DS-2CD1043G2-I/2.8MM

Producent HikVision

Opis produktu

DS-2CD1043G2-I(2.8mm)(C) Kamera IP bullet, 4MP
 

 Podstawowe właściwości:

przetwornik: 1/3" 4MP Progressive Scan CMOS 

rozdzielczość: 2560×1440 @ 20 kl/s

interfejs: Ethernet 10Base-T/100Base-TX PoE 802.3af

kompresja: H.265+/ H.265/ H.264+/ H.264/ MJPEG

ilość pikseli: 4Mpx

czułość: 0.01 lux/F2.0 (AGC ON), 0 lux (IR LED ON)

obiektyw: 2.8mm lub 4mm / F2.0

oświetlacz: diody Smart IR LED EXIR 2.0 (zasięg 30m)

AWB, AGC, BLC, 3D DNR, WDR 120dB, ROI

mechaniczny filtr podczerwieni ICR

funkcje IDR: detekcja ruchu, klasyfikacja obiektów (człowiek)

zgodność ze standardami: ONVIF, ISAPI

obudowa: klasa szczelności
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Specyfikacja Standard: TCP/IP

Przetwornik: 1/3 " Progressive Scan CMOS

Wielkość matrycy: 4 Mpx

Rozdzielczość: 2560 x 1440  - 3.7 Mpx ,
1920 x 1080  - 1080p ,

1280 x 720  - 720p

Obiektyw: 2.8 mm

Kąt widzenia: 99 ° (dane producenta)

95 ° (nasze testy)

Zasięg oświetlacza IR: 30 m

Gniazdo karty pamięci:

Metoda kompresji obrazu: H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264 / MJPEG

Wejścia / wyjścia alarmowe:

Audio:

Prędkość transmisji strumienia głównego: 20 kl/s @ 3.7 Mpx

25 kl/s @ 1080p

Interfejs sieciowy: 10/100 Base-T (RJ-45)

WEB Server: Wbudowany

Maks. liczba użytkowników on-line: 6

ONVIF:

Dostęp z telefonu komórkowego: Port: 8000 lub dostęp przez chmurę (P2P)

Android: Darmowa aplikacja Hik-Connect
iOS: Darmowa aplikacja Hik-Connect

Domyślny login / hasło administratora: admin / -

Domyślny adres IP: 192.168.1.64

Porty dostępu przez www: 80
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Porty dostępu przez aplikację na PC: Port: 8000 lub dostęp przez chmurę (P2P) - aplikacja iVMS-4200

Port dostępu przez aplikację mobilną: 8000

Port ONVIF: 80

RTSP URL: Strumień główny : rtsp://użytkownik:hasło@192.168.1.64:554/St
reaming/Channels/101/ - z autoryzacją

Strumień pomocniczy : rtsp://użytkownik:hasło@192.168.1.64:5
54/Streaming/Channels/102/ - z autoryzacją

Wybrane funkcje: WDR - 120 dB - Szeroki zakres dynamiki oświetlenia

3D-DNR - Cyfrowa redukcja szumu w obrazie

ROI - poprawianie jakości wybranych fragmentów obrazu

EXIR - technologia wysoko efektywnych diod podczerwieni,
które równomiernie oświetlają całą scenę, zarówno centralny
punkt jak i narożniki

BLC - konfigurowalna kompensacja światła wstecznego

HLC - Kompensacja silnego światła (punktowego)

ICR - Mechaniczny filtr podczerwieni

Tryb dzień/noc

Mirror - Odbicie lustrzane obrazu

Konfigurowalne strefy prywatności

Inteligentna detekcja ruchu (z rozróżnieniem ludzi oraz
pojazdów)

Sharpness - Wyostrzanie konturów obrazu

Zasilanie: PoE (802.3af),

12 V DC / 410 mA

Pobór mocy: ≤ 5 W @ 12 V DC

≤ 6.5 W @ PoE (802.3af)

Obudowa: Compact - Metal + Plastik

Kolor: Biały

Klasa szczelności: IP67

Temperatura pracy : -30 °C ... 60 °C

Waga: 0.27 kg

Wymiary: 171  x 70  x 66 mm

Obsługiwane języki: polski, angielski, chorwacki, czeski, rumuński, serbski, słoweński,
słowacki, turecki, ukraiński

Producent / Marka: Hikvision

SAP Code: 311320661

Gwarancja: 3 lata

 

 

 

Uzupełniające akcesoria montażowe
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Najważniejsze funkcje:

AWB - automatyczny balans bieli (automatic white balance)
ABW dostosowuje kolor wyjściowy do temperatury barwy światła co sprawia że możliwie wiernie odwzorowuje kolory i

nasycenie obrazu w każdych warunkach. ABW jest podstawową funkcją w każdej kamerze, bardziej zaawansowane kamery
oferują możliwość ustawień ręcznych i dostosowywania balansu bieli do własnych potrzeb. ABW to funkcja pozwalająca

kamerze na dostosowanie balansu bieli w zależności od warunków oświetleniowych w jakiej aktualnie pracuje.

BLC - kompensacja światła wstecznego
Podstawowa funkcja w którą wyposażona jest już większość dostępnych kamer, kompensuje ona efekt światła wstecznego. W
przypadku skierowania kamery w stronę silnego źródła światła pojawia się efekt zaciemnienia pierwszego planu    Technologia

BLC w pewnym zakresie  eliminuje ten problem poprzez rozjaśnienie pierwszego planuj. Rozjaśnienie to wiąże się również z
rozjaśnieniem tła, jednak funkcja ta jest jak najbardziej przydatna ponieważ umożliwia obserwację pierwszego planu i ogólnie

wpływa na polepszenie obrazu w opisanych warunkach

AGC - Automatyczna regulacja wzmocnienia (Automatic gain control)
AGC To układ pozwalający utrzymywać stałą jasność otrzymywanego obrazu niezależnie od zmian oświetlenia. Funkcja ta

polega na utrzymaniu średniej wartości jasności obrazu ,poprzez wzmocnienie(bądź obniżenie) sygnału odbieranego z
przetwornika. Wzmocnienie sygnału pozwala uzyskać obraz nawet w przypadku słabego oświetlenia, lecz wraz z wzrostem
wzmocnienia zaczynają pojawiać się szumy. parametr wzmocnienia sygnału tylko wtedy kiedy spada on poniżej pewnego

progu.

DNR - Cyfrowa redukcja szumów (digital noise reduction)
Jeżeli Kamera pracuje przy słabym oświetleniu możemy zaobserwować na uzyskanym obrazie ciemniejsze i jaśniejsze plamy

noszące nazwę szumów. Plamy te nie tylko obniżają jakość uzyskanego obrazu, ale także zwiększają objętość uzyskanych
plików. W takiej sytuacji bardzo pomocna jest funkcja DNR której zadaniem jest cyfrowa redukcja tych szumów co skutkuje

wyraźniejszym i bardziej szczegółowym obrazem przy słabym oświetleniu.

(F-DNR) Kolejna funkcja cyfrowego polepszania obrazu, funkcja zaprojektowana z myślą o poprawie czytelności obrazu z
kamery pracującej w trudnych warunkach atmosferycznych deszcz, śnieg, mgła czy nawet smog. Funkcja DEFOG (F-DNR)

może być też różnie nazywana w zależności od producenta, ale cechą wspólną jest wykorzystanie cyfrowej obróbki obrazu w
celu uzyskania wyraźniejszego obrazu w opisanych powyżej warunkach

HLC - kompensacja światła reflektorów (Highlight compensation)
Zaawansowana funkcja pozwalająca skompensować prześwietlone elementy obrazu. Funkcja ta idealnie nadaje się do kamer

pracujących w bardzo trudnych warunkach oświetleniowych, eliminując możliwość łatwego oślepienia kamery silną wiązką
światła. Kamery z funkcją HLC w szczególności idealnie nadają się  do odczytywania tablic rejestracyjnych samochodów.

Technologia WDR oraz D-WDR
Układ pozwalający uzyskać szeroki zakres dynamiki obrazu. Kamera przy użyciu specjalnych algorytmów do analizy

naświetlenia obrazu używa dynamicznej zmiany wartości niedoświetlonych i prześwietlonych pikseli przetwornika kamery w
celu uwidocznienia na obrazie niedoświetlonych elementów. Efektem działania tej funkcji jest możliwość uzyskania wyraźnego
i w miarę jednolicie naświetlonego obrazu zarówno w ciemnych i bardzo jasnych fragmentach jednej sceny. Typową sytuacją
gdzie świetnie sprawdza się WDR jest kamera wewnątrz budynku patrząca na wejście, wówczas dochodzi często do bardzo

dużego kontrastu pomiędzy jasnością na zewnątrz i wewnątrz budynku. Kamery bez WDR dostosowywaną jasność do jednej z
tych wartości pozostawiając drugą nieczytelną (kompletnie zaciemnioną lub prześwietloną) Należy również zwrócić uwagę i

rozgraniczyć funkcję WDR od DWDR grze DWDR oznacza Digital WDR  czyli elektroniczne poszerzenie dynamiki. Obie funkcje
mają identyczne zadanie jednak „fizyczny” WDR przeważnie uzyskuje zauważalnie lepsze rezultaty
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DIS - Cyfrowa stabilizacja obrazuFunkcja stabilizacji obrazu przydatna jest w sytuacjach gdy kamera zamontowana jest na
mniej stabilnym podłożu takim jak pojazdy, czy wysunięte elementy przenoszące drgania w wyniku np. siły wiatru.

Elektroniczna stabilizacja radzi sobie wówczas bardzo dobrze i wyraźnie poprawia jakość obrazu. Należy pamiętać iż nadal jest
to stabilizacja elektroniczna a nie mechaniczna i zakres jej działania jest ograniczony to w większości sytuacji spisuje się

bardzo dobrze znacząco poprawiając obraz.

 

Marka Hikvision

HIKVISION to jedna z najpopularniejszych w Polsce marek w branży monitoringu
wizyjnego. Marka zawdzięcza swoją popularność bardzo szerokiemu
wachlarzowi urządzeń oraz atrakcyjnym cenom. Kamery i rejestratory
HIKVISION to zawsze atrakcyjne rozwiązanie dla każdego rodzaju systemu,
niezależnie czy planujemy mały system czy rozległy system monitoringu
zarówno w przypadku IP jak i w systemie HDTVI 
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SYSTEMY ANALOGOWE HIKVISION 

Hikvision to największa marka wspierająca i rozwijająca analogowy system
HDTVI znany również pod nazwą Turbo HD. System HDTVI pojawił się na rynku
w 2012 r. i od tamtego czasu jest stale rozwijany i udoskonalany. Dzięki takim
innowacjom technologicznym jak przesył obrazu o rozdzielczości nawet 4K
(8Mega pikseli) po kablu koncentrycznym, wykorzystaniu kabla
koncentrycznego do przesyłu zasilania, transmisji sygnału HD za
pośrednictwem skrętki komputerowej i rejestratorów Analogowych HD
obsługujących wszystkie systemy wraz z IP sprawia że Monitoring TurboHD
niewiele ustępuję systemom sieciowym IP a w wielu przypadkach jest bardziej
praktyczny, nie wspominając już o cenie która w wielu przypadkach mocno
podkreśla zasadność stosowania systemu Turbo HD marki Hikvision.
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HIKVISION TURBO HD 4.0 – Nowe rewolucyjne rozwiązanie ! H265+ DVR

Kompresja H265 to najnowszy standard kompresji od niedawna wykorzystywany w
systemach kamer i rejestratorów IP teraz wprowadzony przez markę Hikvision do
systemów Turbo HD. H265+ to nowy bardzo efektywny standard przy tworzeniu którego
wykorzystano wiele innowacyjnych rozwiązań takich jak przetwarzanie równoległe czy
predykcję wektorów ruchu, poprawiono także te dotychczasowo wykorzystywane,
wprowadzając większe jednostki segmentacji obrazu. Efektem jest większa efektywność
kompresji na poziomie od 30 do 50% względem H264.
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Kamery Turbo HD 4K

Kamery TurboHD marki Hikvision oferują obraz o rozdzielczości dochodzącej do aż 8 Mega
pikseli czyli rozdzielczości zwanej 4K (3840 × 2160) Tym samym rzucają wyzwanie
systemom IP które do tej pory uchodziły za systemy oferujące znacznie lepszą jakość
obrazu niż systemy analogowe. Mimo iż kamery IP nadal oferują wyższą rozdzielczość np.
12 Mega pikseli, to różnica w ostatnim czasie znacząco się zmniejszyła, a należy pamiętać
że oprócz szybko rosnącej rozdzielczości kamer Turbo HD ich cena ze względu na mniej
skomplikowaną budowę pozostaje wciąż dużo bardziej atrakcyjna.
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WDR (Wide Dynamic Range - Szeroki zakres dynamiki) – 

Funkcja ta wykorzystuje najnowsze algorytmy do analizy naświetlenia obrazu z kamery i
dynamicznej korekcji wartości gamma przyciemniając zbyt jasne piksele oraz rozjaśniając
zbyt ciemne. Efektem jest uwidocznienie na ekranie zarówno ciemnych jak i jasnych scen
pomimo dużego kontrastu który w przypadku standardowej kamery bez systemu WDR
spowodowałby prześwietlenie i brak możliwości zaobserwowania części obrazu. W
kamerach możemy spotkać różne rodzaje WDR: Należy zwrócić uwagę że system D-WDR
jest mniej zaawansowanym cyfrowym odpowiednikiem WDR i mimo iż zasada działania
jest taka sama to efektu już są zdecydowanie gorsze.
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CHROMATYCZNY TRYB NOCNY w  kamerach HIKVISION

Kamery wyposażowe w przetwornik o zwiększonej czułości na światło pozwala na
monitorowanie ciemnych scen w kolorze tam, gdzie zwykła kamera już dawno przełączyła
by się w tryb czasrno-biały. Kamery tego typu umożliwiają zaobserwowanie większej ilości
szczegółów w scenie gdzie jest chociaż mała ilość światłą. W sytuacji gdy ilość światłą
spada do poziomu nie wystaczającego do obserwacji kolorów kamera przełącza się w tryb
monochromatyczny i wykorzystując światłoczuły przetwornik nadal przekazuje obraz
nawet w ekstremalnie trudnych warunkach oświetleniowych.
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ANALIZA OBRAZU

Najnowsze rejestratory Turbo HD marki HIKVISION wyposażone są w liczne funkcję analizy
obrazu. Umożliwiają one wykrywanie i zapisywanie twarzy, ostrzeganie o brku ostrości na
kamerze, zliczają i informują o przekroczeniu ustalonej linii, alarmują o naruszeniu w
strefy chronionej, wykrywają zmianę sceny. Funkcje inteligentnej analizy obrazu bardzo
ułatwiają operatorom obsługę systemów, a ich zastosowanie może znaleźć każdy, nawet
w małych domowych sysetemach monitoringu HIkvison.
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POC - ZASILANIE PO KABLU KONCENTRYCZNYM 

 

(POWER-OVER-COAX) To innowacyjne rozwiązanie w systemie TurboHD wprowadzone
przez markę HIKVISION. Umożliwia ono przesłanie zasilania do kamer po kablu
koncentrycznym na odległość do 200m. Rozwiązanie takie ma oczywiste zalety
wynikające z braku konieczności ciągnięcia dodatkowego przewodu z zasilaniem do
kamery, sam montaż i podłączenie kamer jest prostsze szybsze i wymaga mniej miejsca
na ukrywanie końcówek. Zwiększa estetykę i niezawodność systemu przez zniwelowanie
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ilości urządzeń przewodów końcówek i połączeń które są najczęstszą przyczyną awarii.
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